REMUNERAÇÃO DA B3 

HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO E REMUNERAÇÃO DA B3 

Nos termos do item 31.1.6 do EDITAL, após a homologação e adjudicação do objeto da LICITAÇÃO, 

a B3 cobrará o montante referente à sua remuneração, correspondente a R$ 552.130,30 

(quinhentos e cinquenta e dois mil, cento e trinta reais e trinta centavos). 

Após a adjudicação do objeto da LICITAÇÃO, a B3 emitirá, contra a PARTICIPANTE CREDENCIADA 

que representou a LICITANTE VENCEDORA, boleto de cobrança bancária para pagamento em até 15 

(quinze) dias corridos contados de sua emissão, devendo este ser pago impreterivelmente antes da